Sermo

III

Ostende mihi faciem tuam. sonet vox tua in auribus meis. vox enim tua dulcis et facies tua de cora nimis: ut scribit Lan. iij. **X** Ideo complemur secundo circa hunc quod interea dominus iesus cum oibz electis de inferno eductis et angelis venit ad sepulchrum et ibi resurrexit et factus est pcedenti finem. Et primo gabrieli archangelo mandauit dominum vincen. di. Si enim tu annuntias illi in me incarnationem meam: ita nunc vade annuntia sibi resurrectio mea. Illeque cum militia angelorum venies ad comedere virginis cepit ironare ceteris precientibus. Regina celi letare quod quem meruit stipotare resurrectio sicut dicit alia. purpurea res uelutina brod. Gre. quod sic angeli carabat Rome coronam imagine virginis. Cumque beatissima mire de tali dulci canticu miraretur: moriens ingenti lumine ei apparuit salutaria. Salve sancta parvula tecum. O mire charissima clementia tua lametta. gaude mecum in ego ipse sum quae virgo ceperisti: pepili et lacrasti ac in cruce pedetemus: sperasti. ecce passio mee cicatrices. Moriens adorauit dicens. Benedic que venit in nomine domini. Eccluse in me amplioriter osculabam et canticas. Non sufficiamus precepto cogitare et narrare quanta et qualia dulcia in teos tuis fuere vestra amicabilis et solabilis. **Y** Et ceteri tertio etiam possumus tibi predicere doctorem quod ad isolatores misericordia dñs tunc enarravit vice quam aia separata statim cum multitudo die angelorum descendit ad infernum et ipsum confregit ac scotos pices edidit. Undeque ei oculum militiam angelorum assistenter et oes scotos patriarchas et prophetas ac electos tecum. Et tunc processerunt angelii salutares eam di. Ave regina celorum. ave domina angelorum. salueradis sancta ex quam in modo lux est orta tecum. ut canit ecclesia. **I**de processerunt ad amorem et euangelium. Benedicta filia tua domino quod perfructum vite communicaui. et genibus fletis petierunt veniam super eo quod ipsi peccando dederunt eam passionis Christi acerbe et passionis marie. **I**de processerunt priarche dei. O gloriosa domina et celsa super sidera tecum. O euangelio tecum. **I**de processerunt prophete cum oibz filiis isti electi vere testi. dictores illud Judith. xv. Tu gloria hierusalem. tu leticia isti. tu honorificter populi nostri. nos te predicauimus super oes gloriam tecum. **I**de processerunt sancti noui testamenti scilicet Iohannes baptista. Joseph spousus marie Zacharias Symeon Anna. Innocentes et interfecitos latro cui diceret dñs. Hodie mecum eris in paradiso. **N**on oes cecinerunt. Felix namque es sacra vestigia maria et omni laude dignissima quod erit ore vestre sol iustus. Christus de nomine p. quod salutati sumus. **Z** Si dicatis quod ista oia videt maria. Rursum Alb. magnus super missus est. quod ipsa a deo taliter gratia habuit ut per prophetam spes videret septem angelos et oes beatos spousos. Unde et Amb. li. de Virg. di. quod archangeli percepit Gabriel ac propter fleti solebat ea reficere verbis. Nec ille et sic post. Denique cogita quoniam maria ad predicta dicit. Magnificat aia mea dominus tecum. **L**ocum complemur quanto iuria dictamia predictorum deuotorum quod ipse Christus misericordia dicit. O veneranda mire gaude quod ut deinceps misericordia tua super oes angelos et scotos in celo exaltabo. et ex-

meritis quoniam vulnera istorum meorum quibus summa prosperitas et doluisti facio tibi quoniam gratias iuxta quoniam litteras nois tui Maria; ut oes iuocantes nomen tuum salutem. Primo facio te misericordie et gratiae. unde ea canit. Secundo firmo te adoptiuam misericordiam et auxiliariam christiano ut fugias ad te oes in omnimeitate. non et in cruce oes fideles tibi in persona Iohannis promedauit in filios ut etiam mire precures salutem illorum. Tertio facio te et confirmo reginam angelorum et totius mundi ut honoreras te et obedias tibi omnia. Quarto dabo tibi in perpetuam iurisdictioem super oibz quoniam volueris ut salutes quaevis. Quinto volo ut sis aduocata omnium pretoriarum et hominum. Post hec Christus amplexans et oculas misericordia valefecit et recessit. Ecce nos gratissimi honorem misericordiam domini summa reverentia et rogem genibus fletis ut a christo ipso petret nobis veniam gratiam et tandem gloriam Amen.

Domina eadez Pasce. Sermo. iij. vices de resurrectione Christi et euangelica historia eius

Irrexit. s. Iesu

In nobis est hic ecce locus ubi posuerunt eum. Mar. vi. et euangelio. hoc. **A** Charis simi hodie tam angelici loci de resurrectione annuntiatus est ecclasia horumque et laudem dei plebibus da resurrectio Christi sic et per deplorandum et defleximus ei amarum passionis. **U**bi Beatus di. quod solennitas omnium solennitatum est de ista in qua Christus dominus uina a mortuis resurrexit quod antea ut vilis latro tractatus fuit. Ideoque ecclasia frequentibus diebus canere di. Surrexit dominus vero aillea. Et haec potest esse aliud thema quod accipimus ex euangelio Luce. vi. quod hodie dominus Christus gaudere et aillea canere. sed quod sonat Laudate dominum fratrem Hieronim. et domino quod fratrem Catholicum et himnologia fratrem huius. s. dictoris aillea. **A**l. i. altissimum. le. i. leuatque in cruce. **I**lu. i. lugebatur apostoli. **I**a. b. et iaz surrexit. Et sic sat docemur quod deum in haec tempore dominum multum collaudare per eo quod Christus in cruce per nos passus surrexit a mortuis. Secundo quod quod ad vitam immortalis quam nobis datur est resurrexit. Ro. vi. Christus suscepit et moritur. iam non moritur. propter quod nobis dignus est deum laudare. Primo angelus annuntiacionis Christi resurrectionis dicit sic. **C**ristus nazarenus crucifixus surrexit qui ad ipsum subdit. Non est haec i. i. vita ista mortali ubi cum mortuum posuerat in sepulchro sed surrexit ad vitam futuram immortalis. quod dicat nobis angelus et sancta ecclesia. O vos fideles quod nunc laudate deum qui surrexit Christus qui per nos mortuus fuit et sanguine nos redemit. Laudate deum qui mortem destruxit infernum et regis. Laudate deum qui ad vitam eternam et beatam quam in sua resurrectio introduxit nos iustavit et introduxit. **I**oangelus di. misericordia. Surrexit si est haec ut patitur in euangelio. Itaque de resurrectione Christi tria mysteria declarantur. **P**rimum de resurrectione acceleratiois. **G**ratia finis. Secundum de temporanea electiois. **T**ercium de historice persecutiois.